
 

Decreto Dirigenziale n. 4 del 19/03/2019

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 4 - DG per la tutela della salute e il coordin. del sist. sanitario

regionale

 

U.O.D. 17 - Attività consultoriali e assistenza materno-infantile

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  PEDIATRIA DI LIBERA SCELTA: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEGLI AVENTI

DIRITTO ALLE INDENNITA'  AGGIUNTIVE PER ASSOCIZIONE, GRUPPO,

COLLABORATORE DI STUDIO E ZONE DISAGIATE. CON ALLEGATI 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 16 del  25 Marzo 2019



IL DIRIGENTE

VISTI:
- la delibera regionale n. 748 del 30 novembre 2017 e il decreto presidenziale n. 16 del 06

febbraio 2018;

- l’accordo collettivo nazionale del 15 dicembre 2005 e s.m.i., per la disciplina dei rapporti
con  i  medici  specialisti  pediatri  di  libera  scelta,  che,  ai  sensi  dell’art.  8  del  decreto
legislativo n. 502/92 e s.m.i., demanda agli accordi regionali la definizione delle attività
aggiuntive svolte dal pediatri di libera scelta;

- l’accordo  integrativo  regionale  per  la  pediatria  di  libera  scelta  del  2004  e  s.m.i.  –
approvato con delibera n. 971 del 2.7.2004 che definisce le modalità per l’ammissione al
beneficio  economico delle  indennità  aggiuntive  delle  forme associative,  di  gruppo,  di
collaborazione informatica, di collaboratore di studio e per zone disagiate; 

PRESO ATTO:
- che con decreto n. 4 del  26 luglio 2019 sono stati  pubblicati  gli  ultimi aggiornamenti

relativi alle graduatorie dei pediatri ai quali spettano dette indennità, dei non beneficiari e
degli esclusi;

TENUTO CONTO:
- delle variazioni che si sono avute nel corso del periodo trascorso dall’ultimo aggiornamento;

RITENUTO:
- pertanto,  di  dover  aggiornare  gli  elenchi  dei  Pediatri  di  libera  scelta  concernenti  le

indennità aggiuntive di pediatria di libera scelta e di provvedere alla loro pubblicazione
sul BURC, al fine di consentirne la relativa corresponsione ai beneficiari, previo controllo
da  parte  delle  AA.SS.LL.  della  regolarità  della  documentazione  prevista  dal  vigente
contratto;

Alla  stregua  dell’istruttoria  compiuta  dal  Servizio  Materno  Infantile,  nonché  dell’espressa
dichiarazione di regolarità della stessa resa dal Dirigente del Servizio medesimo.  
                                                          

D E C R E T A

- per i motivi espressi in narrativa e che qui si intendono integralmente riportati;

- di approvare l’aggiornamento degli elenchi delle indennità aggiuntive di pediatria di libera
scelta   delle  associazioni,  gruppo,  collaborazione di  studio e zone disagiate,  allegate  al
presente decreto come parte integrante e sostanziale dello stesso - al fine di consentirne la
corretta corresponsione agli aventi diritto - previo controllo da parte delle AA.SS.LL. della
regolarità della documentazione prevista dal vigente Contratto Integrativo,;

- di  trasmettere il  presente provvedimento alla sezione Casa di Vetro del  sito istituzionale
della Regione Campania per la pubblicazione, ai sensi dell’art.  5 della L.R. n. 23 del 28
luglio 2017.

Dott. Pietro Buono

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 16 del  25 Marzo 2019


	BURC n. 16 del  25 Marzo 2019

